

1/16/2017						CUSTOMER INFO:							
GLENN ROGERS-CABINET BROKER						NAME:							
3801 KINGRIDGE DRIVE						ADDRESS:							
SAN MATEO, CA 94403						CITY/ZIP:							
HOME/OFFICE/FAX 650-458-8760 ANYTIME DAY OR EVENING 7 DAYS						CELL:							
CELL 650-823-5234						E-MAIL:							
						DESIRED DATE OF DELIVERY:							
http://cabinetbroker.net << WEB LINK TO PHOTOS OF THIS CABINET LINE													
http://cabinetbroker.net << WEB LINK TO EXCEL VERSION OF PRICE SHEET													
CHESTNUT GLAZED RAISED PANEL MADE FROM MAPLE				0		ON SALE 40 PERCENT OFF							
CODE:CBCC													
PART NUMBER	DESCRIPTION	QTY	LIST PRICE	PRICE/EA	SUBTOTAL	COMMENTS							
CBCCB09	B09 CHESTNUT GLAZED BIRCH		\$294.63	\$176.78	\$								
CBCCBP009	BPO09 CHESTNUT GLAZED BIRCH		\$481.31	\$288.79	\$								
CBCCB12	B12 CHESTNUT GLAZED BIRCH		\$316.15	\$189.69	\$								
CBCCB15	B15 CHESTNUT GLAZED BIRCH		\$332.32	\$199.39	\$								
CBCCBP015	BPO15 CHESTNUT GLAZED BIRCH, 2 pullouts		\$594.32	\$356.59	\$								
CBCCBP018	BPO18 CHESTNUT GLAZED BIRCH		\$618.18	\$370.91	\$								
CBCCB18	B18 CHESTNUT GLAZED BIRCH		\$356.18	\$213.71	\$								
CBCCB21	B21 CHESTNUT GLAZED BIRCH		\$388.21	\$232.93	\$								
CBCCBP021	BPO21 CHESTNUT GLAZED BIRCH		\$650.21	\$390.13	\$								
CBCCB24	B24 CHESTNUT GLAZED BIRCH		\$430.06	\$258.04	\$								
CBCCBP024	BPO24 CHESTNUT GLAZED BIRCH		\$692.06	\$415.24	\$								
CBCCB27	B27 CHESTNUT GLAZED BIRCH		\$478.34	\$287.01	\$								
CBCCB30	B30 CHESTNUT GLAZED BIRCH		\$526.59	\$315.95	\$								
CBCCBP030	BPO30 CHESTNUT GLAZED BIRCH		\$788.18	\$472.91	\$								
CBCCB33	B33 CHESTNUT GLAZED BIRCH		\$555.75	\$333.45	\$								
CBCCB36	B36 CHESTNUT GLAZED BIRCH		\$574.86	\$344.92	\$								
CBCCBP036	BPO36 CHESTNUT GLAZED BIRCH		\$836.86	\$502.12	\$								
CBCCB18	BCB-18 SST WGM***		\$564.73	\$338.84	\$								
CBCCBEA2D	BEA-2D CHESTNUT GLAZED BIRCH		\$0.00	\$0.00	\$								
CBCCBLW24	BLW24 CHESTNUT GLAZED BIRCH		\$615.73	\$369.44	\$								
			\$606.23	\$363.74	\$								
			\$0.00	\$0.00	\$								
CBCCS827	SB27 CHESTNUT GLAZED BIRCH		\$381.61	\$228.97	\$								
CBCCS830	SB30 CHESTNUT GLAZED BIRCH		\$478.34	\$287.01	\$								
CBCCS833	SB33 CHESTNUT GLAZED BIRCH		\$507.48	\$304.49	\$								
CBCCS836	SB36 CHESTNUT GLAZED BIRCH		\$526.59	\$315.95	\$								
			\$0.00	\$0.00	\$								
CBCCDB15	DB15 CHESTNUT GLAZED BIRCH		\$459.20	\$275.52	\$								
CBCCDB18	DB18 CHESTNUT GLAZED BIRCH		\$478.34	\$287.01	\$								
CBCCDB21	DB21 CHESTNUT GLAZED BIRCH		\$507.48	\$304.49	\$								
CBCCDB24	DB24 CHESTNUT GLAZED BIRCH		\$526.59	\$315.95	\$								
CBCCDB24	DB24 CHESTNUT GLAZED BIRCH		\$526.59	\$315.95	\$								
CBCCDB30	DB30 CHESTNUT GLAZED BIRCH		\$605.57	\$363.34	\$								
CBCCDB36	DB36 CHESTNUT GLAZED BIRCH		\$707.85	\$424.71	\$								
			\$0.00	\$0.00	\$								
CBCCDCB36	DCB36 CHESTNUT GLAZED BIRCH		\$1,011.11	\$606.67	\$								
CBCCDCB42	DCB42 CHESTNUT GLAZED BIRCH		\$1,052.82	\$631.69	\$								
			\$0.00	\$0.00	\$								
CBCCBQC12	BQC12 CHESTNUT GLAZED BIRCH		\$312.41	\$187.45	\$								
CBCCBS24	BS24 CHESTNUT GLAZED BIRCH		\$313.00	\$187.80	\$								
			\$0.00	\$0.00	\$								
CBCCCB33	CB33 CHESTNUT GLAZED BIRCH (AKA AS L533 LAZY SUSAN)		\$913.19	\$547.92	\$								
CBCCCB36	CB36 CHESTNUT GLAZED BIRCH (AKA AS L536 LAZY SUSAN)		\$947.67	\$568.60	\$								
			\$0.00	\$0.00	\$								
CBCLB36	LB36 CHESTNUT GLAZED BIRCH (AKA BLIND BASE CABINET)		\$575.39	\$345.23	\$								
CBCLB42	LB42 CHESTNUT GLAZED BIRCH (AKA BLIND BASE CABINET)		\$723.33	\$434.00	\$								
			\$0.00	\$0.00	\$								
CBCCP1884	P1884 CHESTNUT GLAZED BIRCH		\$1,043.63	\$626.18	\$								
CBCCP1888	P-18X88 SST WGM		\$1,043.63	\$626.18	\$								
CBCCP1894	P1894 CHESTNUT GLAZED BIRCH		\$1,218.86	\$731.32	\$								
CBCCP2184	P2184 CHESTNUT GLAZED BIRCH		\$1,103.05	\$661.83	\$								
CBCCP2188	P-21X88 SST WGM		\$1,103.05	\$661.83	\$								
CBCCP2194	P2194 CHESTNUT GLAZED BIRCH		\$1,247.50	\$748.50	\$								
CBCCP2484	P2484 CHESTNUT GLAZED BIRCH		\$1,164.08	\$698.45	\$								
CBCCP2488	P-24X88 SST WGM		\$1,164.08	\$698.45	\$								
CBCCP2494	P2494 CHESTNUT GLAZED BIRCH		\$1,272.41	\$763.45	\$								
CBCCP3084	P3084 CHESTNUT GLAZED BIRCH		\$1,247.50	\$748.50	\$								
CBCCP3088	P-30X88 SST WGM		\$1,247.50	\$748.50	\$								
CBCCP3094	P3094 CHESTNUT GLAZED BIRCH		\$1,318.49	\$791.09	\$								
			\$0.00	\$0.00	\$								
CBMSDOV3094	DOV-30x94 SST MAPLE SHAKER DOUBLE OVEN CABINET		\$1,184.24	\$710.54	\$								
CBCCDOV3384	DOV3384 SSTCHESTNUT GLAZED BIRCH		\$1,449.98	\$869.99	\$								
CBCCDOV3388	DOV-33X88 SST WGM		\$1,449.98	\$869.99	\$								
CBCCDOV3394	DOV3394 SSTCHESTNUT GLAZED BIRCH		\$1,557.08	\$934.25	\$								
			\$0.00	\$0.00	\$								
CBCCSOV3384	SOV3384 SST WGM		\$1,478.62	\$887.17	\$								
CBCCSOV3388	SOV-33X88 SST WGM		\$1,478.62	\$887.17	\$								
CBCCSOV3094	SOV3094 SST WGM		\$1,581.99	\$949.19	\$								
CBCCSOV3394	SOV3394 SST WGM		\$1,581.99	\$949.19	\$								
			\$0.00	\$0.00	\$								
CBCCSGH15	GLASS HOLDER-15 SST WGM		\$219.63	\$131.78	\$								
CBCCSGH30	GLASS HOLDER-30 SST WGM		\$235.35	\$141.21	\$								
CBCCSGH36	GLASS HOLDER-36 SST WGM		\$258.72	\$155.23	\$								
			\$0.00	\$0.00	\$								
CBMSLW2724	LW-27X24 SST MAPLE SHAKER		\$0.00	\$0.00	\$								
CBCLW2730	LW2730 SST WGM		\$417.45	\$250.47	\$								
CBCLW2734	LW-27X34 SST WGM		\$417.45	\$250.47	\$								
CBCLW2740	LW2740 SST WGM		\$478.34	\$287.01	\$								
			\$0.00	\$0.00	\$								
CBCCW2430	CW2430 CHESTNUT GLAZED BIRCH (AKA CORNER WALL CABINET)		\$487.42	\$292.45	\$								
CBCCW2440	CW2440 CHESTNUT GLAZED BIRCH		\$671.87	\$403.12	\$								
CBCCW2434	CW-24X34 SST WGM		\$703.70	\$422.22	\$								
CBCCWG2430	CWG2430 SSTCHESTNUT GLAZED BIRCH		\$533.64	\$320.18	\$								
CBCCWG2434	CWG-24X34 SST WGM		\$709.53	\$425.72	\$								
CBCCWG2440	CWG2440 SSTCHESTNUT GLAZED BIRCH		\$709.53	\$425.72	\$								
			\$0.00	\$0.00	\$								
CBCCW0930	W0930 CHESTNUT GLAZED BIRCH		\$200.87	\$120.52	\$								
CBCCW0934	W-09x34 SST WGM		\$200.87	\$120.52	\$								
CBCCW0940	W0940 CHESTNUT GLAZED BIRCH		\$285.27	\$171.16	\$								
CBCCW1234	W1234 SST WG MAPLE		\$300.04	\$180.03	\$								
CBCCW1212	W1212 CHESTNUT GLAZED BIRCH		\$210.75	\$126.45	\$								
CBCCW1230	W1230 SST WGM		\$225.32	\$135.19	\$								
CBCCW1240	W1240 SST WGM		\$300.04	\$180.03	\$								
CBCCW1530	W1530 SST WGM		\$260.57	\$156.34	\$								
CBCCW1534	W-15x34 SST WGM		\$313.91	\$188.35	\$								
CBCCW1540	W1540 SST WGM		\$313.91	\$188.35	\$								
CBCCW1830	W1830 SST WGM		\$284.88	\$170.93	\$								
CBCCW1834	W-18x34 SST WGM		\$337.14	\$202.28	\$								

CBCCVBD3618L	VBD3618L SST WGM			\$377.24	\$	-			
CBCCVBD3618R	VBD3618R SST WGM			\$377.24	\$	-			
CBCCVBD3621L	VBD3621L SST WGM		\$428.74	\$257.24	\$	-			
CBCCVBD3621R	VBD3621R SST WGM		\$428.74	\$257.24	\$	-			
CBCCVBD4218L	VBD4218L SST WGM			\$501.13	\$	-			
CBCCVBD4218R	VBD4218R SST WGM			\$501.13	\$	-			
CBCCVBD4221L	VBD4221L SST WGM		\$501.89	\$301.13	\$	-			
CBCCVBD4221R	VBD4221R SST WGM		\$501.89	\$301.13	\$	-			
CBCCVBD4818	VBD4818 SST WGM			\$546.97	\$	-			
CBCCVBD4821	VBD4821 SST WGM		\$578.29	\$346.97	\$	-			
CBCCVBD6021D	VBD6021D SST WGM		\$803.40	\$482.04	\$	-			
CBCCVBD6021S	VBD6021S SST WGM		\$887.24	\$532.34	\$	-			
CBCCVBD7221D	VBD7221D SST WGM		\$838.33	\$503.00	\$	-			
			\$0.00	\$0.00	\$	-			
	MOLDINGS		\$0.00	\$0.00	\$	-			
CBCCTK	TOE KICK SST WGM		\$38.36	\$23.01	\$	-			
CBMSTR	SCRIBE TRIM SST MAPLE SHAKER		\$23.51	\$14.11	\$	-			
CBCCC9C34	90 CORNER 34" long for maple shaker+B7		\$29.83	\$17.90	\$	-			
CBCCTR	TRIM CHESTNUT GLAZED BIRCH		\$30.92	\$18.55	\$	-			
CBMS134CM	1-3/4" CROWN MOULDING SST MAPLE SHAKER		\$84.68	\$50.81	\$	-			
CBCCC212CM	2-1/2 MOULDING SST WGM		\$133.69	\$80.21	\$	-			
CBCCC4CM	4 MOULDING SST WGM		\$144.69	\$86.82	\$	-			
CBMS4CM	4" CROWN MOULDING SST MAPLE SHAKER		\$110.04	\$66.02	\$	-			
CBCCC5CM	#5 CM SST WG MAPLE		\$120.28	\$72.17	\$	-			
CBCCC6CM	#6 CM SST WG MAPLE		\$139.45	\$83.67	\$	-			
CBCCC2091CM	2091 CM SST WG MAPLE		\$111.40	\$66.84	\$	-			
CBCCC804CM	#804 MOULDING SST W/G MAPLE		\$111.33	\$66.80	\$	-			
CBMS12PNL	4' X 8' X 1/2" THICK PANEL SST MAPLE SHAKE"		\$272.13	\$163.28	\$	-			
CBCCC14PNL	4X8X1/4 PNL SST WG MAPLE"		\$208.73	\$125.24	\$	-			
CBCCBSP	BASE SIDE PANEL SST WG MAPLE		\$31.41	\$18.84	\$	-			
CBCCCWDD30	WDD-30 SST WG MAPLE		\$142.35	\$85.41	\$	-			
CBCCCWDD34	WDD-34 SST WGM"		\$155.21	\$93.13	\$	-			
CBCCCWDD40	WDD-40 SST WG MAPLE		\$193.71	\$116.22	\$	-			
CBCCBDD	Base dummy door for CHESTNUT GLAZED BIRCH shaker		\$233.77	\$140.26	\$	-			
CBCCCWSP30"	WALL SIDE PNL30" WG MAPLE		\$23.75	\$14.25	\$	-			
CBCCCWSP40"	WALL SIDE PNL40" WG MAPLE		\$26.20	\$15.72	\$	-			
CBCCCS	CORBAL SUPPORT SST WG MAPLE		\$133.59	\$80.15	\$	-			
CBCCF330	FILLER 3x30 SST WGM		\$29.83	\$17.90	\$	-			
CBCCF340	FILLER 3x40 SST WGM		\$38.78	\$23.27	\$	-			
CBCCF630	FILLER 6x30 SST WGM		\$67.00	\$40.20	\$	-			
CBCCF640	FILLER 6x40 SST WGM		\$86.77	\$52.06	\$	-			
CBMSF640	FILLER 6x40 SST MAPLE SHAKER		\$65.99	\$39.59	\$	-			
CBCCF6	FLUTED FILLER SST WG MAPLE		\$107.91	\$64.75	\$	-			
CBCCCDECO	DECO FLOR SST WG MAPLE		\$0.00	\$0.00	\$	-			
			\$0.00	\$0.00	\$	-			
CBMSFILLER	FILLER 1.5" X 96" LONG FOR MAPLE SHAKER		\$81.43	\$48.86	\$	-			
CBMSF396	FILLER 3x96 SST MAPLE SHAKER		\$113.53	\$68.12	\$	-			
CBCCCDWPNL	DW PNL CHESTNUT GLAZED BIRCH		\$171.17	\$102.70	\$	-			
CBCCCREFPNL	REF PNL SST WGM		\$214.14	\$128.48	\$	-			
CBCCCREFPNLONLY	REF PNL ONLY SST WGM		\$107.07	\$64.24	\$	-			
CBCCCREFTRIMONLY	REF TRIM ONLY SST WGM		\$107.07	\$64.24	\$	-			
CBCCCROPE34	ROPE 34-1/2 SST WG MAPLE"		\$169.85	\$101.91	\$	-			
CBCCCROPE42	ROPE 42 SST WG MAPLE"		\$177.85	\$106.71	\$	-			
CBCCCVP486	VALANCE 6X48 SST WGM		\$267.17	\$160.30	\$	-			
CBCCCVP964	VALANCE 4X96 SST WGM		\$333.96	\$200.38	\$	-			
CBCCCVP966	VALANCE 6X96 SST WGM		\$400.76	\$240.45	\$	-			
	TILT OUT TRAY (5) WITH SSTL HINGES FOR SINK CABINET			\$ 30.00	\$	-			
	TRAY DIVIDERS, CHROME PLATED STEEL W/HARDWARE			\$ 15.00	\$	-			
	DUAL 35 QT TRASH/RECYCLE KIT TO FIT B15 WITH UNDER MOUNT SOFT CLOSE			\$ 238.00	\$	-			
	DUAL 35 QT TRASH/RECYCLE KIT TO FIT B18 WITH UNDER MOUNT SOFT CLOSE			\$ 238.00	\$	-			
	SOLID STAINLESS STEEL KNOBS SATIN FINISH			\$ 1.89	\$	-			
	6" BAR STYLE HANDLES, SATIN NICHEL FINISH			\$ 4.00	\$	-			
	OPTIONAL UPGRADE TO SOFT CLOSE ON DOOR HINGE			\$ 4.00	\$	-			
	MODIFY DEPTH OF CABINET BEFORE ASSEMBLY			\$ 80.00	\$	-			
	ASSEMBLY OF CABINETS	0		\$ 12.00	\$	-			
	ONE TIME CURBSIDE DELIVERY WITH S.F. BAYAREA	1		\$ 150.00	\$	150.00	HELP REQUIRED UNLOADING TRUCK		
				\$		150.00	SUBTOTAL		
				9.00%	\$	13.50	SALES TAXES		
	TOTAL INCLUDING ASSEMBLY, DELIVERY AND SALES TAX			2F	\$	163.50			